MEPIOTPOPIKEC PNXOVEC

H unxavn yia BaplEg epyaaieg

O Nilfisk 510B ka1 510B-3 gival TEEPIOTPOQIKEG UNXAVES EVOC dIOKOU

OTIBOPAC KATOOKELNG YIO epyaaieq kaBaplopoL Bapéwg T0Tou. H uPnAn

d0vaun kaBapiopoL xdpn otnv 1IBlaitepa LYNAR POTI TOU HOTEP
e&oo@ailel e€nipeTa ATIOTEAETUATO YIO UYPO KOl GTEYVO KABAPIoHA.

Emumpoobeta, o 3Qaaikag Kivntrpag tng 510B-3 £xel TNV amaitovpevn 100

yla SOOKOAEG EQAPHOYEG OTIWC N OTIOEEDT KOl TO GTIACIUO TIAYOU.

*  Metadoan kivnong JEow ypavaliol yio OTIAITNTIKEG EPYATie]

KoBapiopoL

e Auvopikog Babig kaBapiopdg xdpn otnv uPnAGTEPN POTIN TOU
Kivntipa

e Ta TV amopdKpLVAT OKANPWY PUTIWV, OTIWG CUPTINKVWHEVA Kal
Eepapéva Aitn

*  Eupeia ykdpa e&aptnudtwv cuumepIAapBovopgévou Kal TipooBeTou
Bapoug 24 kg

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES
Polishing

SPRAY CLEANING
Scrubbing

Stripping

Sanding

2YAANOIH KONHZ
Vitrification

Scarifying

Technical specifications

MHKOZ HA.KAAQAIOY (M)/TYTOS. IS
TAZH/ZYXNOTHTA (V/HZ)

KAAZH MPOXTASIAS / IP

IZXYE (W)

STAGMH GOPYBOY :TA 1,5M (DB(A) ISO 3744)
MHKOZ KAAQAIOY (M)

AIAMETPOZ BOYPTZAS / AISKOY (MM)

MIESH BOYPTZAS / AIZKOY (G/CM?)

©Nilfisk

trusted since 1906

Picture shown may not represent model quoted

NILFISK 510 B
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510B/510B-3

NILFISK 510B-3
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MEPIOTPOPIKEC PNXOVEC

510B/510B-3
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Technical specifications

TAXYTHTA BOYPTZAS / AIZKOY (RPM)

POIMH BOYPTZAX (NM)

MHKOZ X MAATOZ X YWOZ (CM)

YWOZz MEPIBAHMATOZ TOY MOTEP (MM)

YWYOz ME AABH KAGETH (MM)

BAPOX (KG)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Pad 17" /432 mm

- 4

y TSOXA KA®.

TXOXA KAOG.

432 mm

TXOXA KAOG.
TZOXA KAO.
TZOXA KAO.
TZOXA KAOG.
TZOXA KAOG.

Special Pad

TZOXA KAO.
TZOXA KAO.
TZOXA KAOG.

Other

TXOXA KAOG.

432MM ECO TAN 5 TEM.

432MM ECO KAAYMMA XAAIQN 5 TEM.
432MM ECO KOKKINH 5 TEM.

432MM ECO AEYKOZ 5 TEM.

432MM ECO MAYPH 5 TEM.

432MM ECO MMNAE 5 TEM.

432MM ECO MNPAZINH 5 TEM.

430MM AIAMANTI KITPINH 2 TEM.
430MM AIAMANTI KOKKINH 2 TEM.
430MM AIAMANTI MMNAE 2 TEM.
430MM AIAMANTI MNPAZINH 2 TEM.

BAABIAA PYOMIZHZ AOXEIOY

AOXEIO NEPOY ATMOPPYTIANTIKOY 10 LT

MNPOZGETOY BAPOZX 24 KG 510B-3

WEKAZTHPAZ YIPHX MAPKETINHZ

Disc Brush 510 mm

9 BOYPTZA KAGAPIZMOY SILICA

e BOYPTZA KAGAPIZMOY ANAMIKTH

BOYPTZA KAGAPIZMOY T'lA 510 B-3

BOYPTZA ATZAANOZYPMA 0,35 MM

BOYPTZA I'YAAIZMATOZ

Pad Holder

AlIZKOZ E®GAPMOIHZ TXOXAZ 17"

AIXKOZ E®PAPMOIHx TXOXAX 20"
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Ref. no.

10001937
10001935
10001941
10001936
10001938
10001939
10001940

10002338
10002336
10002337
10002339

00392900
L08615151
08501200
L08608579

L08513100
L08511000
L08510000
L08511500
L08510100

L08517600
L08517601

NILFISK 510 B
220V 50HZ

61x61x121

Min.
required
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NILFISK 510 B

NILFISK 510B-3

NILFISK
510B-3
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